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Inspektorati Nr.Inspektimeve 
 AKU Drejtoria Rajonale Berat 1 

 AKU Drejtoria Rajonale Gjirokastër 1 
 Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera 1 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Gjirokastër 1 
 AKU Drejtoria Rajonale Kukës 4 
 AKU Drejtoria Rajonale Elbasan 4 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Durrës 16 
 AKU Drejtoria Rajonale Shkodër 3 
 AKU Drejtoria Rajonale Lezhë 3 
 ISHSH Drejtoria Rajonale Tiranë 84 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Kukës 52 
 AKU Drejtoria Rajonale Dibër 2 
 AKU Drejtoria Rajonale Fier 5 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Fier 116 
 Inspektorati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore  3 
 Inspektorati Shtetëror i Arsimit 1 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Vlorë 206 
 AKU Drejtoria Rajonale Durrës 5 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Berat 108 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Tiranë 3939 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Elbasan 169 
 ISHTI - Drejtoria e Përgjithshme 10 
 AKU Drejtoria Rajonale Korçë 3 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Korçë 147 
 AKU Drejtoria Rajonale Tiranë 5 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Shkodër 94 
 AKU Drejtoria Rajonale Vlorë 3 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Dibër 68 
 AKBPM - Drejtoria e Përgjithshme 1 
 ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Lezhë 5 
 Total 5060 
 

    


